
DODATEK C. 2
KE SMLOUVE O DÍLO

uzavrené dle ust. § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu

(dále jen ,,obcanský zákoník")
C.: 0302/2024/SOD/OMI

,,Stavební úpravy úl. Malé sídlište, Beroun"

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Mesto Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Zastoupené: RNDr. Sonou Chalupovou, starostkou
ICO: 00233129
DIC CZ 00233129
Bankovní spojeni: Komercní banka a.s.,

C. úctu: 326131/0100
(dále jen jako ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
STRABAG SIS a.s.
Sídlo: Kacírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zástupce: v zastoupeni dle plné moci ze dne 19. 3. 2024

v zastoupeni dle plné moci ze dne 19. 3. 2024
ICO: 45359041
DIC: CZ45359041
Bankovní spojení: CSOB a.s.
C. úctu: 117012443/0300
Zapsaný v obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze pod sp. zn. B 24650
(dále jen jako ,,zhotovitel")

2. Úvodní ustanoveni

2.1. Smluvní strany uzavrely dne 5. 6. 2024 smlouvu o dílo na verejnou zakázku ,,Stavební úpravy ul. Malé
sídlište, Beroun" {dále jen ,,smlouva") a dne 19. 9. 2024 dodatek c. 1 ke smlouve.

2.2 Z duvodu zmeny rozsahu díla a upresneni rozsahu skutecne provedených prací, což má vliv na cenu
díla, uzaviraji smluvní strany v souladu s CI. 14.2 smlouvy po vzájemné dohode tento dodatek c. 2
ke smlouve (dále jen ,,dodatek"), který mení smlouvu, ve znení dodatku c. 1, s tím, že v ostatních
ustanoveních nedotcených tímto dodatkem se smlouva nemení a zustává v platnosti.

3. Predmet dodatku
3.1. Predmetem tohoto dodatku je nepodstatná zmena závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona

c. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, ve znení pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon"),
spocIvajici ve zmene rozsahu díla v návaznosti na schválené vícepráce a ménepráce a na to navazujÍcÍ
zmena ceny díla dle CI. 5.1. smlouvy, jak je uvedeno níže. Zmena závazku ze smlouvy dle tohoto
dodatku nemení celkovou povahu verejné zakázky, která je predmetem smlouvy.

3.2 Rozsah díla se tímto dodatkem upravuje o práce a dodávky dle oboustranne schválených zmenových
listu stavby c. 1, 2 a 3, které jsou prnohou tohoto dodatku. Zmeny dle techto zmenových listu byly
provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, pricemž absolutnI hodnota techto zmen nepresahuje
15 % puvodní hodnoty závazku.

3.3. Vycislení zmen závazku ze smlouvy na základe zmenových listu stavby c. 1 - 3:



ZL. C. PREDMET MÉNEPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM

1 Zmena soupisu prací c. 1 - prodlouženi úpravy 0,00 KC 218 873,69 KC 218 873,69 KC

2 Zmena soupisu prací c. 2 - plynovod 0,00 KC 23 474,33 KC 23 474,33 KC

Zmena soupisu prací c. 3 - skutecnost (pripocty
a odpocty na základe skutecne provedených - 99 567,96 Kc 104 811,10 Kc 5 243,14 Kc

3 prací)

CELKEM -99 567,96 Kc 347 159,12 Kc 247 591,16 Kc

3.4 Zmena celkové ceny díla:
Cena díla dle odst. 5.1 smlouvy se tímto dodatkem
Cena bez DPH dle smlouvy:
Zvýšeni ceny dle tohoto dodatku c. 2 bez DPH:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%
Celková cena vC. DPH:

mení následovne:
3 479 393,00 Kc

247 591,16 Kc
3 726 984,16 Kc

782 666,67 Kc
4 509 650,83 Kc

4. Záverecná ustanoveni

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úcinnosti dnem zverejneni
v registru smluv.

4.2 Smluvní strany berou na vedomi, že tento dodatek vyžaduje ke své úcinnosti uverejnení v registru smluv
podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto
smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu, a prohlašuji, že s tímto
uverejnením souhlasí. Za úcelem splneni povinnosti uverejnení tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly, že ho do registru smluv zašle mesto Beroun neprodlene, nejdéle však do 15 dnu, po jeho
podpisu všemi smluvními stranami. Mesto Beroun zverejni dodatek také na svém profilu zadavatele.

4.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutecnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 obcanského zákoníku a udeluji svoleni k jejich užití a zverejneni bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

4.4 Tento dodatek se uzavírá elektronicky v jednom elektronickém vyhotoveni.

4.5 Obe strany dodatku prohlašují, že si dodatek precetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základe jejich pravé a svobodné vule, prosté omylu, na dukaz cehož jejich oprávneni zástupci pripojuji
své podpisy

4.6 Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zrízeni), ve
znení pozdejších predpisu: Uzavreni tohoto dodatku ke smlouve o dílo bylo odsouhlaseno Radou mesta
Beroun usnesením c. 491/49/RM/2024 dne 16.10.2024. Mesto Beroun prohlašuje, že byly splneny
všechny podmínky podminující platnost tohoto právního jednání.

Prílohy: Zmenové listy c. 1, 2, 3

OBjEDNATEL:
V Beroune
(den viz datum elektronického podpisu)

ZHOTOVITEL
V Praze
(den viz datum

Digitálne podepsal

08:35:52 +02'00'

elektronického podpisu)

Digitálne podepsal Ing.

Datum: 2024.10.22 08:43:40

i02'00'

Digitálne podepsal

Datum: 2024.10.2210:04:40 +02'00'

v z.
místostarosta

RNDr. Sona Chalupová
starostka

v zastoupeni dle plné moci ze dne 19. 3. 2024
Digitálne podepsal

241022

±02'00'

v zastoupení dle plné moci ze dne 19. 3. 2024



ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 1

Zhotovitel: Strabag SIS a.s., Kacírkova 982/4, jinonice, 158 CIO Praha 5
Smlouva o dílo c: 0302/2024/SOD/OMI

Podepsaní zmocnená potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

predmet zmeny: Zmena ceny díla

Popis a zduvodneni zmeny:

vzhledem k cetným stížnostem a obavám majitelu pozemku dotcených stavbou na bezpecnost
v ulici Malé Sídlište po jejím dokoncení, vyvstala nutnost prodlouŽit úsek predmetu plnení o dílcí
úpravu križovatky ulic Malé Sídlište - Polní - Na Paloucku

Pocet pripojených listu speciHkací: 1 Pocet pripojených výkresu:

Cena méneprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kc 218 873,69KC

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokoncení díla:

218 873,69KC Nemá vliv na termín dokoncení díla

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání verejných zakázek

Odst. 4, § 222 ZZVZ Odst. 5, § 222 ZZVZ Odst. 6, § 222 ZZVZ Odst. 7, § 222 ZZVZ

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo. _..

Za objednatele - stavbyvedoucí Za objednatele - TOS:

12. 10. 2024 12.10. 2024
.

Za projektanta: Za objednatele - vedoucí a technik OMl:

12.10.2024 12.10.2024 "



Rozpis oceneni Zmen položek - pro Zmenu císlo: 1- prodloužení úpravy
název stavby: Rekonstrukce ul. Malé sídlište Beroun ZMENA SOUPISU PRACÍ SO/PS
Císlo a název SO/PS: 101ul. Malé sídlište c. 1
CIsb a název rozpoctu: 101 úl. Malé sídlište

. Cena za m. j. Cena celkem Cena celkem Rozdíl cenMnožství ve Množství Množství Zmeny Zmeny kladnéc,p. Kód položky Název poloŽky' mj. v ve Smlouve v , Skutecnost v celkem v
Smlouve Skutecnost rozdílu záporne v KC v KC

KC Kc KC KC

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13

2 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždíc komunikaci pro peší rucne m2 5,000 72,450 67,450 243.24 1 216,20 16 406,!54 17 622.74 16 406,54

4 t13107242 Odstranení podkladu Ziwcného ti pres 50 do 100 mm strDjr1e pI pres 200 m2 m2 82O.QCK) 679,500 50.500 134.52 83 402,40 8 003,94 91406,34 8 003,94

7 '113202111 Vytrháni obrub krajnlku obrubníku stojatých m 375,000 394,000 19,000 84.18 24 ®7,50 l 219,42 25 286,92 1 219,42

23 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 288,741 287,741 19,000 33,52 g 008,20 636,88 9 645,09 536.88

24 979082219 Pl'lplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km 1 2 040,594 2 220,5¥ 171,000 11,71 24 000,75 2 002,41 26 003.16 2 002,41

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklacní skládce (skládkcwné) z prostého
25 997013881 b,tonu kód odpadu 17 01 01 t 24,686 31,788 7,100 130,15 3 435,06 987.97 4 423.02 987,97

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklacní skládce (skládkovné) asfaltového
26 997013875 bez obsahu dehtu zaWdeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 t 186.780 178.880 11,900 130.15 23 207,44 l 655,89 24 863.32 l 655,89

913121111 Montáž a demontáž docasné dopravní znacky kompletní základni kus 25.000 29,000 4,000 310.25 7 90(3,25 l 265,00 9 171,25 l 265,00

70 915231 111 Vodorovné dopravní mácení prechody pro chodce, šipky. symboly bílý plast m2 7,000 15,000 8,000 w0,24 3 984,68 4 553,92 8 538,60 4 553,92

74 91 9723211 Zaliti dilatacních spár podélných za studena s tesnením š 9 mm m 22,000 32,000 10,000 81,38 1 790,36 813,80 2 604,16 813.80

77 95271118 nájem dopravní znacky vcetne sloupku pcxistavce a príchytek za 1 den/nad 7 dni kus 1 500,000 1 988,000 488,000 18,07 28 455,0'0 9 257,36 37 712.36 g 257,36

78 979054451 Ocištení vybouraných zámkových dlaždic s puvodním spárováním z kameniva teženého m2 5,000 81,250 58,250 322.57 1 612,85 18144,56 19 757.41 18 144,56

Nové položky

301 R položka Osvetlení prechodu pro chodce - zemní práce (výkop, zásyp), betony m 0,000 15,000 15,000 ¶ mm 0,00 17 664,00 17 664,00 17 664,00

Cjsvetkní prechodu pro chodce - Kabel CVKY 4x 10mm2, propojovací spojka 4x10mm2. 0,000 15,000 15,000 688,00 0,00 10 020,00 10 020,00 IQ 020.00
m302 R položka prôpojóvaci kabel CVKY 3x2,5mm2, zemnící pás a svorky

303 R položka Qsvetkni prechodu pro chodce - Stožárové pouzdru, stožár prechodový zesílený 6"· kus 0,000 1,000 1.000 21 576,00 0,00 21576,00 21 576,00 21 576,00
výložník zesílený 2,5m, stQŽárová svMkovmce

304 R položka Osvetlen( prechodu pro chodce - Svítidlo AMPÉRA EVO ZEBRA kus 0,000 1,000 1,000 ¶3 752,00 0,00 13 752,00 13 752,00 13 752,00

305 R položka Osvetlenf prechodu pro chodce - kompletní montáŽ a provedenl mize kus 0,000 1,000 1,000 28 164,00 CLOD 28 164,00 28 164,00 28 164,00

30(1 55241402 poklop šachtový s rámem ON 600 tflda 0400 bez odvetrání kus 0,000 2,000 2,000 ¶3qoo.oo 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

307 918782113 MontáŽ zpoma)ovacih0 polštáre pravothlého pres 2 m kus 0,000 1,000 1,000 1 450,00 0.00 1450,00 l 450,00 l 450,00

308 56288872 poštár zpcmabvací 18OOx65x3000mm kus 0,000 1.000 1,000 35 300.00 0,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00

Celkem 0,00 218 873f9 218 873,69

Za Zhotovitele: za objednatele:

Datum: Datum:



ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 2

Zhotovitel: Strabag SIS a.s., Kacírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
Smlouva o dílo c: 0302/2024/SOD/OMI

Podepsanízmocnenci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny: Zmena ceny díla

Popis a zduvodnení zmeny:

Ke zmene dochází vzhledem k nutnosti rozšírit predmet plnení o zemní práce v križovatce ulic
Malé Sídlište a Kollárova v souvislosti s výmenou plynového potrubí provádenou spolecnosti
GasNET s.r.o

pocet pripojených listu specifikací: 1 Pocet pripojených výkresu:

Cena méneprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 KC 23 474,33 Kc

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokoncení díla:

23 474,33 KC Nemá vliv na termín dokoncenIdna

134/2016 Sb. -Zákon o zadáváni verejných zakázek

Odst. 4, § 222 ZZVZ Odst. 5, § 222 ZZVZ Odst. 6, § 222 ZZVZ Odst. 7, § 222 ZZVZ

Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.
Za objednatele - stavbyvedoucí , Za objednatele - TOS:

12. 10. 2024 12.10. 2024

za projektanta: Za objednatele - vedoucí a technik OMl:

12.10.2024 12.10.2024



Rozpis ocenení Zmen položek - pro Zmenu cÍslo: 2 - Plynovod
název stavby: Rekonstrukce ul. Malé sídlište Beroun ZMENA SOUPISU PRACÍ SO/PS)
Císlo a název SO/PS: 101 úl. Malé sídlište c. 2
Císlo a název rozpoctu: 101 úl. Malé sídlište

. . . , . , Cena za m.j. Cena celkem Cena celkem Rozdíl cen. . . Mnozstvi ve Mnozstvi Mnozstvi Zmeny Zmeny kladnéc.p. Kód položky Název položky m.j. , v ve Smlouve v Skutecnost v celkem v
Smlouve Skutecnost rozddu záporné v KC v KC

KC KC Kc Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13 162751117 Vodorovné premísteni pres 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny trídy
težitelnosti l skupiny 1 až 3 m3 648,660 652,980 4,320 253,00 164 110,98 1092,96 165 203,94 1092,96

15 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklacní skládce (skládkovné) kód odpadu
170504 t 1 167,588 1 175.368 7,780 177,10 206 779,83 1377,84 208 157,67 1377,84

16 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnením m3 9,000 10,440 1,440 515,02 4 635,18 741,63 5 376,81 741,63

17 175151101 Obsypáni potrubí strojne sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 7,500 10,380 2,880 618,02 4 635,15 1779,90 6 415,05 1 779,90

21 58331280 kamenivo težené drobné frakce 0/1 t 14,175 19,615 5,440 316,25 4 482,84 1720,40 6 203,24 l 720,40

Nové položky

201 132212232 Hloubeni rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách trídy težitelnosti l skupiny 3
objemu do 10 m3 pri prekopech inženýrských síti rucne m3 0,000 8,640 8,640 1 940,00 0,00 16 761,60 16 761,60 16 761,60

Celkem 0,00 23 474,33 23 474,33



ZMENOVÝ LIST císlo ZL: 3

Zhotovitel: Strabag SIS a.s., Kacírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
Smlouva o dílo c: 0302/2024/SOD/OMI

Podepsaní zmocnenci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto zmenu rozsahu díla:

Predmet zmeny: Zmena ceny díla

Popis a zduvodnenizmeny:

Ke zmene dochází vzhledem k fakturaci množství, dle skutecne provedených prací - jak je
uvedeno v SOD. Skutecne provedené výmery a kubatury vycházejí z hodnot geodetického
zamereni práve dokoncené stavby. Odchylky ve výmerách po geodetickém zamereni oproti
výkazu výmer projektanta vycházejí z nutnosti provedení a dokoncení stavby po odkrytí skrytých
konstrukcí ci drobných technických korektur tak, aby dílo splnovalo svuj úcel a zároven splnovalo
veškeré požadované technické j vzhledové parametry.

Pocet pripojených listu specifikací: 1 Pocet pripojených výkresu:

Cena méneprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

99 567,96 KC 104 811,10 Kc

výsledná cena zmeny bez DPH: Nove sjednaná lhuta dokoncení dna:

5 243,14 Kc Nemá vliv na termín dokoncení díla

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání verejných zakázek
l i

Odst. 4, § 222 ZZVZ l Odst. 5, § 222 ZZVZ Odst. 6, § 222 ZZVZ ' Odst. 7, § 222 ZZVZ

:. .Veškeré práce budou splnovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo predpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.

Za objednatele - stavbyvedoucí , Za objednatele - TOS:

12. 10. 2024 12.10. 2024

Za projektanta: Za objednatele - vedoucí a technik OMl:

12.10.2024 12.10.2024



Dodatek C_1 (Skutecnost - SOD)

SazbaP.C. TV KCN Kód položky PopS MJ MAOŽSNI Cena cem celkem
celkem jdnotková dph

2 3 4 5 (J 7 8 10

obj.101 úl Malé sidhšte

OOf: Zemni práce

5 243 14

-7 023,81

1 132151252 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornine trídy težitelnosti l skupmy 1 a 2 m3 -6,000 278,45 -1 670,70 21.0
©cm do SO m3 strojne

2 162751117 Vodorovné Memlsteni pres g 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z homíny my m3 -6,660 253 ClO -1 684,98 21,0
teZrtelnos6 lskupiny 1 až 3

3 17120123? POplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklacní skládce (skládkovné) kód odpadu t -11,988 177,10 -2 123.07 21,0
17 0504

4 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnením m3 -3,000 515.02 -1 545,06 21,0

005: Komunikace -22 099,25

5 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 60 mm š pres m2 -25,000 372,12 -g 303,00 21,C
3 m

6 565156121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 70 mm Š pres m2 26,000 434,14 11 287,64 21,0
3 m

7 573231106 Postnk živicný sfK'jovacL ze silnicnl emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 -24,000 11,00 -264,00 21,0

b 577144141 Asfaltový beton vrsNa obrusná ACO 11 (ABS) tf I ti 50 mm š pees 3 m z m2 -14,000 377,60 -5 286,40 21.0
modlnkovaného asfaltu

g 577154141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tí I ti 60 mm Š pEes 3 m z m2 -25,000 453,12 -11 328.00 21,0
modifikovaného asfaltu

10 59218001 krajnlk betonový silnicní 50Ox250x80mm m -20,600 127,26 -2 621,56 21,0

11 59245- x1004 Dlažba betonová vegetacní 24x17x8 cm pnrMní m2 -8.200 388,77 -3 187,91 21,0

12 59245006 dlažba tvar obdélník botonuvá pro nevidomé 20Ox1OOx60mm barevná m2 53,880 420,33 5 834,18 21,0

13 59245010 dlažba zámková Nam I 200x165x80mm barevná m2 -15,150 404,35 125,00 21,0

14 59245015 dlažba zámková Naru I 200x165x60mm pnroclní m2 24,100 278,85 8 667,27 21,0

15 59245225 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 20Qx100x80mm prirodnl m2 -2,750 407,17 -1 110,72 21,0

16 5%211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší rucne tí 60 mm skupiny A pI des 100 do m2 25,000 378.70 467,50 21,0
300 m2

17 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemnlch komunikací rucne ti 80 mm skupiny A pI pres 300 m2 -35,000 391.43 -13 700.05 21,0
m2

18 596841220 Kladení betonové dlažby komunikacl PlO peší do lože z cement malty velikosti ples m2 -5.000 483,8(3 -2 419,30 21,0
0,09 do 0.25 m2 pI do 50 m2

(jOB: Trubní vedeni -2 170,01

19 55242320 mríž vtoková litinová pbchá 500x500mm kus -2,000 2 533.25 -5 086,50 21,0

20 50223850 dno pro ulicní vpust s výtokovým otvorem betonové 450x33Ox50mm kus -2,000 478,16 -956,32 2¶,0

21 59223858 skruž pro uiicnl vpust horní betonová 450x570x50mm kus -2.000 477,78 -955,56 2?,0

22 59223m prstenec pro uhcni vpust vymvnnaci betonový 390x60x13Omm kus -2,000 22g,72 -459,44 21,0

23 59223874 koš vysoký pro uíicnl vpusti žárove Pz pIech pro rám 500/300mm kus -2,000 885,4G -1 770,98 21,0

24 871315221 Kanahmcni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost trídy SNB ON 160 m -10,750 781.64 -8 402,63 21,0

25 895941111 Zrízeni vpusti kanalizacní uliCní z betonových dílcu typ UV-50 normálni kus -2,000 8 497,58 -16 995.16 21.0

26 8%211112 Osazení ml¶ž1 s rámem hmotnosti pres 50 do 100 kg kus -2,000 1 111,84 -2 223,68 21.0

27 899331111 výšková Lprava uúCnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus -2,000 2 335,25 -4 670,50 21,0

28 %h31111 výšková Úprava ulicnfho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, kus 2,000 2 031.02 4 062,04 21,C
Šoupete ne» hydmntu

29 935933112 Odvodnovací retencní žlab pio zatíženi do D 400 on 150 s vtokovým šterbinovým m 4.000 236,86 36 047,44 21,0
roštem z litiny

30 X3522 Napojení prípojky do stávajlci kanalizace - komplet vc.Narovek a pcxi. kus -1,000 1 678,72 -1 878,72 21,0

009: Ostatní konstrukce a práce 36 536,24

31 59217016 obrubník betonový chodníkový 100Ox8Ox250mm m 37,750 111,82 4 221,21 21,c

32 59217031 obrubník betonový sl|nicní 100Ox150x250mm m 8,400 155,47 1 305,% 21,C

33 916131213 Osazeni silnicního obrubníku betonového stojatého s bocní operou do lože z betonu m 12,000 614,37 7 372,44 21,C
prostého

34 016231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s bocní Qperoij do lože z m 40,000 611,38 24 455,20 21,C
betonu prostého

35 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 -2,000 2 449,06 -4 898,12 21.C

979054451 (JáŠtenl vybouraných zámkových dlaždic s puvodním spárováním z kameniva m2 -5,0'00 322,57 612,85 21,0
teženého

37 X10023 Odstraneni dopmvni znacky - komplet demontáž " Iikvidace kus 3,000 1 897,47 5 602,41 21,C

- 1/1 -


